

حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیام های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان می توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۳۷۲۸۸۸۱۱ و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹ یا ما در میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

المان های نوروزی

سروری: در آستانه سال نو متأسفانه هر ساله تعداد المان های نوروزی کمتر می شود، توقع این بود که با توجه به آسیب های روحی مردم از شیوع کرونا شهرداری برای نشاط بیشتر جامعه تلاش مضاعفی در ساخت المان های نوروزی کند، اما به نظر می رسد این گونه نیست.

مسیر ویژه دوچرخه رودپارک

محبیان: در طرحی که برای پروژه رودپارک معرفی شده بود، گویا مسیر ویژه دوچرخه هم در نظر گرفته شده بود که اکنون و حداقل تا به این مرحله اجرای پروژه خبری از این مسیر نیست. از شهرداری درخواست داریم که با توجه به آب و هوای مطلوب این محدوده معبر ویژه دوچرخه هم احداث شود.

وضعیت بهداشتی پارک حاشیه آموزگار

نظرزاده: لطفا گزارشی از وضعیت بهداشتی پارک حاشیه ای بولوار آموزگار قبل از پیل جانباژ داشته باشید، اینجا محلی برای رفت و آمد معتادان شده است و لازم است مسئولان برای رفع این مشکل چاره اندیشی کنند.



۱۳

پایان عملیات پیاده‌روسازی بولوار وکیل آباد

رئیس اداره عمران، حمل و نقل و ترافیک منطقه از پایان عملیات پیاده‌روسازی بولوار وکیل آباد به طول ۵۰۰ متر و با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش شهرآرامحله، مهرداد آریافر، رئیس اداره عمران، حمل و نقل و ترافیک منطقه، با بیان اینکه توزیع عادلانه و دسترسی به امکانات شهری برای عموم شهروندان به ویژه اقشار خاص جزو اولویت های اصلی این اداره قرار دارد، گفت: « طرح ویژه اصلاح و سامان دهی پیاده‌روها در منطقه برای روان سازی و ایمن سازی مسیره های تردد شهروندان از ابتدای سال جاری آغاز شده و بسیاری از مسیره های مهم از جمله بولوارهای دانشجو، معلم و وکیل آباد تا امروز بازگشایی شده است.

آریافر با بیان اینکه اجرای این طرح از خطرات احتمالی جلوگیری می کند خاطر نشان کرد: «این پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال به طول ۵۰۰ متر از ابتدای بولوار شهیدقانع تا ابتدای وکیل آباد ۵۵ انجام شده است و امیدواریم در سال پیش رو بهسازی قسمت باقی مانده را به اتمام برسانیم.»



۱۲

ایمن سازی هندریل های منطقه

رنگ آمیزی بیش از ۱۵ هزار و ۶۰۰ مترمربع از هندریل های منطقه ۱۱ از ابتدای اسفندماه تاکنون انجام شده است.

به گزارش شهرآرامحله، رئیس اداره خدمات شهری منطقه ۱۱ از شست و شو و رنگ آمیزی کامل هندریل های منطقه در راستای طرح استقبال از بهار ۱۴۰۰ خبر داد.

محمدباقر قهرمانی نیک در این باره گفت: هندریل ها از جمله تجهیزات ترافیکی هستند که در مجاورت نقاط حادثه خیز به ویژه در نقاطی که احتمال سقوط خودروها به درون کانال ها و مسیل ها وجود دارد نصب می شوند، به همین دلیل بهسازی و رنگ آمیزی این تجهیزات در افزایش ایمنی خودروها و افزایش زیبایی بصری شهر تأثیرگذار است. رئیس اداره خدمات شهری در ادامه افزود: در راستای برنامه های استقبال از بهار علاوه بر رنگ آمیزی و شست و شوی هندریل ها، تعویض و تجهیز چراغ های فانوسی هم انجام شد تا روشنایی این معابر در ساعات تاریکی تأمین باشد، همچنین جوشکاری و اتصال هندریل ها در نقاطی که شکستگی اتفاق افتاده بود انجام شد تا با ایمنی کامل معابر به سال جدید قدم بگذاریم.



۱۱

چهره منطقه بهاری شد

در آستانه فرا رسیدن فصل بهار گل های دائمی و پرچین در منطقه کاشته شد.

به گزارش شهرآرامحله، مرتضی دوامی، رئیس اداره فضای سبز منطقه، با اعلام این خبر گفت: از ابتدای اسفندماه امسال و در آستانه فرارسیدن فصل بهار ۷ هزار و ۲۰۰ بوته گل دائم و پرچین در منطقه کاشته شد. دوامی با بیان اینکه کاشت گل و گیاه افزایش طراوت و زیبایی بصری را برای شهروندان به ارمان می آورد بیان کرد: هر سال علاوه بر گل های فصلی، کاشت بوته های گل دائمی و پرچین نیز از سوی نیروهای اداره فضای سبز منطقه انجام می شود.

رئیس اداره فضای سبز منطقه با اشاره به اینکه کاشت گل های فصلی و دائمی از فعالیت های مستمر این اداره است که در فصول مختلف سال انجام می شود افزود: در راستای طرح استقبال از بهار کاشت ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار بوته گل فصلی در منطقه ۱۱ کاشته می شود و تاکنون بیش از ۲ میلیون بوته گل فصلی در میادین، آیلند های میانی و بوستان های منطقه کاشته شده است.



سرپناه بی جان

درختان خشک بوستان ملت که دیگر جانی ندارند با هنر هنرمندان مشهدی به آبخوری و لانه هایی برای پرندگان تبدیل شده اند

۱۴

دریافتی